

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านบึงหล่ม - ๑๕ บ้านริมบึง ต.ลาดยาว
เชื่อมต่อบ้านวังทับเกวียน ต.ศาลเจ้าไก่ต่อ อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๘๒,๐๐๐.- บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านบึงหล่ม - ๑๕ บ้านริมบึง ต.ลาดยาว
เชื่อมต่อบ้านวังทับเกวียน ต.ศาลเจ้าไก่ต่อ อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์ ให้มีขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๗๓๕ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๔๑๐ ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง กว้างข้างละ ๐.๓๐
เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๒ ตุลาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๑,๙๘๒,๐๐๐.-.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.๕

5.2 แบบ พร.๔

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอนันตชัย เรืองฉาย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลาดยาว เป็น ประธานกรรมการ

6.2 นายสุชาติ ฐาปนโสธ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองนมวัว เป็น กรรมการ

6.3 นายธนกร หนูเอียด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศาลเจ้าไก่ต่อ เป็น กรรมการ

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8



คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร..

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 1 บ้านบึงหล่ม สายบ้านบึงหล่ม - หมู่ที่ 15 บ้านริมบึง ต.ลาดยาว เชื่อมต่อบ้านวังทับเกวียน ต.ศาลเจ้าไก่ต่อ
ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 735 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,410 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางกว้างข้างละ 0.30 เมตร
หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต.ลาดยาวกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านบึงหล่ม - หมู่ที่ 15 บ้านริมบึง ต.ลาดยาว อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์

ประมาณการโดย กองช่าง อบต.ลาดยาว เมื่อเดือน ตุลาคม 2559

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด เดือน กันยายน 2559

(ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท)

ระยะเวลา 60 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F 1.3624	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่างานต้นทุนก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก				FACTOR F
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6 เมตร	1,485,717.13	538,423.89	2,024,141.01	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	ยาว 735 เมตร หนา 0.15 เมตร				- ภาษี 7%
	พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง กว้างด้านละ 0.30 ม.				-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ยาว 735 เมตร เรียบร้อย				-เงินประกันผลงานหัก 0%
	พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ				
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			2,024,141.01	บาท
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นพิเศษแล้ว			1,982,000.00	บาท
ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)					

เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนันตชัย เรืองฉาย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลาดยาว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุชาติ ฐานโนสถ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองนมวัว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนากร หนูเอียด)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศาลเจ้าไก่ต่อ

สำเนาถูกต้อง

(นายเฉลิมวิรุฒ ป้อมเมืองเขียว)

เสมียนตราอำเภอลาดยาว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีประมาณการ

แบบ ป.ร.4 (แผ่นที่ 1)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดยาว อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 1 บ้านบึงหล่ม สายบ้านบึงหล่ม - หมู่ที่ 15 บ้านริมบึง ต.ลาดยาว เชื่อมต่อบ้านวังทับไถเวียน ต.ศาลเจ้าไก่ต่อ หนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 735 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,410 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางกว้างข้างละ 0.30 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต.ลาดยาวกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านบึงหล่ม - หมู่ที่ 15 บ้านริมบึง ต.ลาดยาว อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์

ประมาณการโดย กองช่าง อบต.ลาดยาว เมื่อเดือน ตุลาคม 2559

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด เดือน กันยายน 2559

(ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท)

ระยะเวลา 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา-หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	4,410	ตร.ม.	-	-	1.65	7,276.50	7,276.50	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	220	ม. ³	280.37	61,681.40	-	-	61,681.40	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	661	ม. ³	1,640.19	1,084,165.59	-	-	1,084,165.59	
	กำลังอัดคอนกรีตไม่น้อยกว่า 280 ksc								
4	ค่าปูผิวทางคอนกรีต	4,410	ตร.ม.	-	-	11.83	52,170.30	52,170.30	
5	เหล็กตะแกรงไวท์เมท หนา 4 มม. @ 0.20 X 0.20 ม.	4,410	ตร.ม.	31.00	136,710.00	5.00	22,050.00	158,760.00	
6	เหล็ก RB 19 มม.(เส้นกลม)	1.62	ตัน	15,819.63	25,627.80	3,300.00	5,346.00	30,973.80	
6	เหล็ก DB 12 มม.(ข้ออ้อย)	0.65	ตัน	17,929.44	11,654.14	3,300.00	2,145.00	13,799.14	
7	ไม้แบบ	60	ลบ.ฟ.	411.21	24,672.60	-	-	24,672.60	
	ค่าติดตั้งงานไม้แบบข้าง	735	เมตร	-	-	20.60	15,141.00	15,141.00	
8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	1,174	เมตร	13.20	15,496.80	-	-	15,496.80	
9	งานหินคลุกไหล่ทาง	65	ม. ³	332.00	21,580.00	-	-	21,580.00	
ราคารวมต้นทุน								1,485,717.13	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนันตชัย เรืองฉาย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลาดยาว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุชาติ ฐาปนโสภ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองนมวัว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนากร หนูเอียด)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ศาลเจ้าไก่ต่อ

สำเนาถูกต้อง

(นายเฉลิมวร ป้อมเมืองเขียว)
เสมียนตราอำเภอลาดยาว